
UCHWAŁA NR XI/93/2020 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta 

Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności 

Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę zabudowanej nieruchomości, położonej w Żyrzynie przy 

ul. Powstania Styczniowego 15, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr 1854/6 

o powierzchni 890,00m2 na okres 6 lat, w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


